
 
 

UCHWAŁA NR XI/15/25 
RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia szczegówych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Klubie „Senior+” w Dzwonku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5, w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz.1283 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/15/23 Rady Gminy Czerwin z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w „Klubie Senior+” w Dzwonku wprowadza się 
następujące zmiany: § 2. otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się zasady odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” mieszczącym się w budynku Dzwonek 
58 wg zasad określonych w poniższej tabeli: 

Miesięczny dochód na osobę jako % kryterium 
dochodowego dla osób samotnie gospodarujących 

i dla osób w rodzinie określony zgodnie z art. 8 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społeczne 

Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt 
w Klubie „Senior+” 

Do 500% nieodpłatnie 
Powyżej 500% Nie więcej niż 5, 00 zł 

2. Opłata za pobyt w Klubie „Senior+” obejmuje korzystanie z miejsca pobytu oraz usługi świadczone 
przez Klub „Senior+” w Dzwonku. 

3. Opłata za pobyt w Klubie „Senior+” jest wnoszona na rachunek bankowy Urzędu Gminy Czerwin 
w terminie do 15 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu uczestnictwa w klubie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czerwin 

 
 

Justyna Jabłonka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3474


	UCHWAŁA NR XI/15/25 RADY GMINY CZERWIN z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-04T11:09:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




